ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июня 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 247
О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», законом Ставропольского края «О некоторых вопросах организации розничных рынков на территории Ставропольского края», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденным постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 апреля 2012 г. № 302 (с изменениями внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 июня 2012 г. № 505, от 27 июля 2012 г. № 622, от 30 января 2014 года № 58), и на основании решения районной комиссии по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке Ипатовского муниципального района Ставропольского края, протокол от 27 мая 2016 года № 3 администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия разрешения на право организации розничного рынка от 10 июня 2011  года № 3 муниципальному унитарному предприятию «Центральный рынок» Ипатовского муниципального района Ставропольского края, юридический адрес:  356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Свердлова, 4а, сроком на пять лет, с 10 июня 2016 года до 09 июня 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные зори» и  разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.Б.Савченко